

**Бюджетний запит
на 2018 рік по ДНЗ №7**

Розподіл бюджетних коштів за КЕК ДНЗ № 7 на 2018 рік

КЕК 2210: 1490 469.00

КЕК 2220: 7 181.00

КЕК 2250: 3 600.00

КЕК 3110: 166 500.00

КЕК 3120: 170100.00

Всього : 1 837 850.05

Завідувач ДНЗ № 7



О.Д.Северухіна

Заявка на придбання будівельних матеріалів (фарба, лак, пігмент)

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210					
1	Фарба біла ПФ 115 (2,8 кг)	шт	30	135.00	4 050. 00
2	Фарба кольорова ПФ 115 (2,8 кг)	шт	30	150.00	4 500 00
3	Лак паркетний (2,5 кг)	шт	10	190,00	1 900.00
4	Фарба водоемульсійна	кг	30	60,00	1 800.00
5	Пігмент	шт	10	36.00	360.00
6	Лак яхтовий (800 г)	шт	10	250.00	2 500.00
Разом					15 110 00

Заявка на придбання будівельних матеріалів (шпалери, клей)

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210					
1	Шпалери вінілові 15 м	шт	50	190.00	9.500.00
2	Клей шпалерний вініловий (250г)	шт	10	80.00	800.00
3	Клей «Дракон» 0,8 л	шт	4	90.00	360.00
4	Клей ПВА 10кг.	шт	4	320.00	1280.00
Разом					11 940 00

Заявка на придбання будівельних матеріалів (плитка, шпаклівка та ін.)

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210					
1	Плитка стельова біла	М2	100	25.00	2 500.00
2	Шпаклівка стартова	кг	50	8.0	400.00
3	Шпаклівка фінішна	кг	200	6,00	1200,00
4	Цемент	кг	300	6,00	1 800.00
5	Вапно	кг	50	14,00	700,00
6	Дверне полотно 80	шт	10	900	9 000,00
Разом					15 600 00

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

Заявка на придбання господарського товару

Код	Найменування товару/послуги	Од.вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210					
1	Замки навісні	шт	5	120.00	600.00
2	Замки врізні	шт	5	400.00	2 000.00
3	Замки накладные	шт	5	300.00	1 500.00
4	Совок для сміття	шт	10	30.00	3 00.00
5	Щітка для підлоги	шт	10	150.00	1 500.00
6	Віники	шт	50	50.00	2 500.00
7	Йорж для унітазу	шт	50	80.00	4 000.00
8	Лопата штикова	шт	10	80.00	800.00
9	Тяпка	шт	10	70.00	700.00
10	Граблі	шт	10	70.00	700.00
11	Пензель флейцовий 38мм	шт..	20	15.00	300.00
12	Шланг поливочний резиновий д.20 мм.	м	50	80.00	4 000.00
13	Сікатор	шт	1	250.00	250.00
14	Держаки	шт	10	50.00	500.00
15	Фонарик побутовий	шт	2	350.00	700.00
16	Продовжувач 10 м	шт	4	240.00	960.00
17	Карнізи	м	60	100	6000.00
18	Горщики для квітів Ø 20 Ø 15	шт шт	25 25	120.00	3000.00
19	Драбина складна	шт	1	900.00	900.00
20	Прищепки	шт	200	5.00	1000.00
21	Склоріз	шт	1	180.00	180.00
22	Ізолента	шт	5	40.00	200.00
23	Напильник	шт	2	80.00	160.00
24	Дрель ручна	шт	1	450.00	450.00
25	Шпагат для білизни	шт	5	40.00	200.00
26	Клейонка	м	50	80.00	4 000.00
27	Вантуз	шт	20	70.00	1400.00
28	Шурупи Ø 1,5 – 10	шт	200	0.50	100.00
29	Ведро оцинковане	шт	20	70.00	1 400.00
30	Ножиці для обрізки кущів.	шт..	2	450	900.00
Разом					41 200 00

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

Заявка на придбання дезінфікуючих засобів

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210	Дезінфікуючий засіб «Соликлор» табл. 1 кг	шт.	40	320.00	12 800.00
	Дезінфікуючий засіб(ДезЕконОм)	шт	20	360	7 200
Разом					20 000.00

Заявка на придбання миючих засобів

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210					
1	Мило господарське 72% 200г	шт	1200	6.00	7200.00
2	Мило туалетне «Диво» 70г	шт	1200	5.20	6240.00
3		шт			
4	Засіб миючий порошковидний «Ушастий нянь» 4,5 кг	шт.	50	140.00	7000.00
5	Засіб для чищення «Тест» 500 г	шт.	400	15.00	6000.00
6	Засіб для миття посуду «Тест» 500 г	шт.	400	15.00	6000.00
7	Засіб для чищення унітазів «Сантрі гель»	шт.	50	14,00	700.00
8	Засіб для миття скла «Тест» 500 г	шт.	50	25,00	1250,00
9	Засіб для виведення плям «Ушастий нянь» 500 г	шт.	20	40,00	800,00
10	Засіб відбілювальний	шт.	40	40.0	1600.00
11	Гель для чищення «Тест» 300 г	шт.	100	20,00	2000,00
Разом					38 790.00

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

Заявка на придбання електротоварів

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210					
1	Лампа настільна	шт	12	400,00	4 800.00
2	Електролампи ЛЕД	шт	200	80.00	16 000.00
3	Електролампи 36 Вольт для підвального освітлення	шт.	50	15.00	750.00
4	Лампа ЛД -18	шт	20	40.00	800.00
5	Провід АВВ 2х2,5	м	100	15.00	1 500.00
6	Стартер 220В	шт	40	12.00	480.00
7	Розетка одинарна внут.	шт.	20	70,00	1 000,00
8	Розетка подвійна внут.	шт.	20	80,00	1 600,00
9	Вимикач одинарний	шт.	20	60,00	760.00
10	Вимикач подвійний	шт.	20	70,00	1 000,00
11	Фільтр мережевий 10 м	шт.	3	200,00	600,00
12	Світильник пилвогазахисний100Вт	шт.	10	220.00	1 200.00
Разом					30 490 00

Заявка на придбання побутової техніки (ціна повинна бути не вище 2500,00грн)

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210					
1	Пилосос	шт	12	2500.00	30000.00
2	Праска	шт	5	900.00	4500.00
3	Відпарювач	шт	12	2300.00	27600.00
Разом					62 100.00

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

Заявка на придбання лінолеуму

Код	Найменування товару/послуги	Од.вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210	Лінолеум	м ²	200	170	34000.00
Разом					34000.00

Заявка на придбання нетканого полотна

Код	Найменування товару/послуги	Од.вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210	Полотно неткане	м	100	45,00	4500,00
Разом					4500,00

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

Заявка на придбання меблів (ціна до 2500,00грн)

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210					
1	Стіл письмовий з ящиками що витягаються (1200x600x7600)	шт	10	900.00	9 000.00
2	Стіл трапецієвидний з кольоровою пластиковою кришкою, хромованими ніжками що регулюються	шт	20	800 .00	16 000.00
3	Стіл кухонний	шт	15	1 000.00	15 000.00
4	Стіл дитячий 2-х місний (кути закруглені) висота 54 см	шт	30	1 200.00	36 000.00
5	Консоль з закругленими полками (403x403x2186)	шт	4	1 300.00	5 200.00
6	Стілець п/м (тканина)	шт	20	450.00	9 000.00
7	Вішалка для полотенець (1500x150x650)	шт	10	800.00	8 000.00
8	Лавка дитяча для перевдягання(1200x300x300)	шт	15	400.00	6 000.00
9	Стілець дитячий дерев'яний для музичної зали (висота 29 см)	шт	50	300.00	15 000.00
10	Шафа для горшків (1150x350x1100)	шт	4	760.00	3040.00
11	Стелаж для іграшок з кутовими закругленнями	шт	4	990.00	3960.00
12	Лавка 3-х місна м'яка без спинки (1500x300x460)	шт	10	1 500.00	15 000.00
13	Ліжко дитяче з закругленнями без матраца (1400x600x700)	шт	40	900.00	36000.00
14	Шафа хазяйська	шт	20	1 200.00	24 000.00
15	Шафа для дитячого одягу	шт	15	825.00	12 375.00
16	Стіл журнальний	шт	10	450.00	4 500.00
17	Вішак-стійка	шт	5	400.00	2 000.00
18	Крісло офісне	шт	4	1 700.00	6 800.00
Разом					226 875.00

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

Заявка на придбання оргтехніки (ціна до 2500,00грн)

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210	Прінтер лазерний	шт	1	2000,00	2000,00
Разом					2000,00

Заявка на придбання оргтехніки (ціна від 2500,00грн)

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
3110	Комп'ютер з комплектуючими	шт.	1	8500,00	8500,00
	Ноутбук	шт.	1	10 000,00	10 000,00
Разом					18 500 00.

Заявка на придбання холодильного обладнання

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
3110					
	Холодильник побутовий	шт.	1	16000.00	16000,00
Разом					16 000 00

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

Заявка на придбання паперу

Код	Найменування товару/послуги	Од.вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210	Папір А4	шт	60	100	6000.00
Разом					6000.00

Завідувач ДНЗ № 7

О.Д. Северухіна

Заявка на придбання канцелярського обладнання

Код	Найменування товару/послуги	Од.вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210	Ручка	шт	100	6.00	600.00
1	Папка на кнопці	шт	50	8.00	400.00
2	Файли	уп	15	55.00	825.00
3	Олівець простий	шт	40	6.00	240.00
4	Книга канцелярська 48 арк.	шт	25	38.00	950.00
5	Книга канцелярська 96 арк.	шт	24	60.00	1440.00
6	Зошит 48 арк. (клітинка)	шт	40	8.00	320.00
7	Папка сегрегатор	шт	20	56.00	1120.00
8	Папка-планшет	шт	6	60.00	3600.00
9	Ножиці	шт	10	70.00	700.00
10	Клей ПВА	шт	10	15.00	150.00
11	Стиплер	шт	12,00	40.00	480.00
12	Скорозшивач пластиковий	шт	100	10.00	1000.00
13	Скоч	шт	10	15.00	150.00
14	Лоток вертикальний 6 відділів	шт.	10	150.00	1500.00
15	Щоденник	шт	4	120.00	480.00
16	Калькулятор	шт	2	180,00	360,00
Разом					14315.00

Завідувач ДНЗ № 7



О.Д. Северухіна

Заявка на придбання посуду

Код	Найменування товару/послуги	Од.вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210					
1	Чашка (200гр)	шт	500	45.00	22 500.00
2	Блюдце	шт	500	23.00	11 500.00
3	Тарілка мілка Ø 18	шт	100	36.00	36 000.00
4	Тарілка Ø 20	шт	400	40.00	16 000.00
5	Тарілка глибока п/порційна 0,25 л	шт	500	38.00	19 000.00
6	Сито металічне Ø 20	шт	4	200.00	800.00
7	Ложка розливна 200 гр	шт	10	80.00	800.00
8	Ложка розливна 180 гр	шт	10	70.00	700.00
9	Бак емальований 40 л	шт	5	400.00	2 000.00
10	Сковорода чагунна Ø 25	шт	5	300.00	1 500.00
11	Таз емальований 10 л	шт	10	500.00	5000.00
12	Ножі кухонні	шт	10	150.00	1 500.00
13	Чайник емальований 3 л	шт	25	350.00	8 750.00
14	Каструля алюмінієва 20 л	шт	2	1000.00	2 000.00
15	Каструля нержавійка:				
	10 л	шт	5	800.00	4 000.00
	5 л	шт	10	600.00	6 000.00
	3 л	шт	20	500.00	10 000.00
16	Ковш з ручкою 1 л	шт	20	80.00	1600.00
17	Ніж столовий нержавійка з пилкою	шт	100	20.00	2 000.00
18	Ложка столова нержавійка	шт	100	9.00	900.00
19	Вилки нержавійка	шт	100	9.00	900.00
20	Ложка розливна 0,5 л	шт	5	80.00	4 000.00
21	Ложка гарнірна	шт	5	80.00	4 000.00
22	Ведро емальоване 10 л	шт	4	400.00	1 600.00
23	Друшляк алюм д.20см.	шт	5	300.00	1 500.00
24	Відро п/е 10 л	шт	20	100.00	3 200.00
	5 л	шт	20	60.00	
25	Таз п/е 10 л	шт	10	80.00	800.00
	20 л	шт	5	90.00	450.00
26	Підноси 50x40	шт	20	150.00	3 000.00
27	Дошка кухонна 30x40 дерев.	шт	10	200.00	2000.00
Разом					174 000 00.

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

Заявка на придбання прального обладнання

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
3110					
1	Котел харчовий КП-60	шт	1	33 000 00	33 000 00
Разом					33 000 00

Заявка на придбання технологічного обладнання

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
3110					
	М'ясорубка електрична МІМ-600	шт	1	25000,00	25000,00
	Машина для протирання овочівМПО-1-01	шт	1	16 000 00	16 000 00
Разом					41 000 00

Заявка на капітальне будівництво

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
3120					
	Заміна поливо проводу	м	800	60. 00	480 000.00
	Капітальний ремонт ігрових майданчиків	шт	36	10 000.00	360 000.00
Разом					840 000. 00

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

3,

Заявка на поточний ремонт

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
3120					
	Заміна автоматичних вимикачів на щитках освітлення	шт	110	300.00	33 000.00
	Ремонт сходових холів.	шт	4	30 000.00	120 000.00.
	Заміна паркету муз.зал.	м ²	100	300.00	300 000.00
	Ремонт пральні	м ²	60	500	300 000.00
	Ремонт цоколя будівлі і вхідних ганків.				100 000 00
	Заміна пожежних щитків	шт	10	800	8000 00.
Разом					861 000 00.

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

Заявка на придбання предметів довгострокового використання (двері та ін.)

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
3110	Вхідні двері 90/200	шт.	6	7 000,00	42000,00
	Противопожежні двері 80/200	шт.	2	8 000,00	16000,00
Разом					58 000.00

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

Заявка на придбання сантехнічного обладнання

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210					
1	Змішувач для умивальника	шт	4	600.00	2 400.00
2	Змішувач для мийки	шт	5	500.00	2 500.00
3	Змішувач для піддонів	шт	14	900.00	12 600.00
4	Унітаз компактний дитячий	шт	5	880.00	4 400.00
5	Сифон піддона	шт	5	100.0	500.00
6	Сифон для ванної	шт	2	120.00	240.00
7	Сифон мийки	шт	10	130.00	1 300.00
8	Кран шаровий муфтовий Ø 25мм	шт	15	90.00	1350.00
	Ø 20 мм	шт	15	80.00	1200.00
	Ø 15 мм	шт	15	70.00	1050.00
9	Шланг для змивного бачка	шт	20	80.00	1600.00
10	Шланги для змішувача на мийку і умивальники (гла)	шт	30	90.00	2700.00
11	Умивальник дитячий	шт	5	700,00	3500,00
Разом					35 340 .00

Заявка на придбання електроінструментів (ціна до 2500,00грн)

Код	Найменування товару/послуги	Од.вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210					
	Шуруповерт	шт	1	2000,00	2000,00
	Лобзик	шт	1	2700,00	2700,00
Разом					4 700 99.

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

Заявка на придбання кальценованої соди

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210	Сода кальценована	кг	500	12.00	6 000.00
Разом					6 000.00

Заявка на придбання харчової соди

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210	Сода харчова	кг	100.	15.00	1 500.00
Разом					1 500.00

Заявка на придбання оцту

Код	Найменування товару/послуги	Од.вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210	Оцет (900гр)	бут	100	15,00	1 500.00
Разом					1 500.00

Заявка на придбання тех.матеріалів

Код	Найменування товару/послуги	Од.вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210	Сіль	кг	100	3,00	300,00
Разом					300,00

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

**Заявка на придбання медикаментів
ДНЗ №7 на 2018 рік**

№	Назва медговару	Од. вим.	Ціна	Кількість	Сума
2220					
1.	Адреналина г-т р-р д/ин. 0,18 1,0 №10	упак.	54,00	1	54.00
2.	Анальгин таб. 0,5 №10	упак.	3,85	4	15.40
3.	Спасатель форте бальзам 30г	упак.	50,00	2	100.00
4.	Барбовал Фармак 25мл	упак.	20,50	2	41.00
5.	Валериана екст. драже 0,02 №50	упак.	10,00	2	20.00
6.	Дротаверин таб. №10	упак.	9,10	5	45.50
7.	Линимент синтомицина 10% 25,0	упак.	33,50	1	33.50
8.	Кофеин-бензонат натрия д/ин 10% 1,0 №10	упак.	17,50	1	17.50
9.	Мезим-форте 10тыс. таб. п/об. №10	упак.	50,00	2	100.00
10.	Моторикум №20	упак.	75,00	1	75.00
11.	Мукалтин таб. 0,05 №10	упак.	7,00	3	21.00
12.	Калия перманганат пор. 5,0	упак.	14,00	2	28.00
13.	Лоратадин таб. 0,01 №10	упак.	6,50	10	65.00
14.	Цитрамон Д таб. №6	упак.	5,95	6	35.70
15.	Уголь активированный таб. 0,25 №10	упак.	3,00	10	30.00
16.	Спазмалгон таб. №20	упак.	43,50	5	217.50
17.	Магния сульфат 25% 10мл №10 амп	упак.	18,00	1	18.00
18.	Панкреатин таб. п/об. №20	упак.	12,00	4	48.00
19.	Корвалдин 25мл	упак.	18,50	2	37.00
20.	Парацетомол таб. 0,2 №10-	упак.	5,80	10	58.00
21.	Супрастин таб. 0,025 №20	упак.	65,00	2	130.00
22.	Корвалол 25мл	упак.	11,50	2	23.00
23.	Коргликон 0,06% 1,0 №10	упак.	19,50	1	19.50
24.	Грипоцитрон 4,0 №10	упак.	79,50	1	79.50
25.	Преднизолон д/ин 0,03 1мл №3	упак.	35,00	1	35.00
26.	Бриллиантовый зеленый р-р спиртовой 1% 10,0	упак.	3,55	15	53.25
27.	Капли зубные 10 мл	упак.	9,50	1	9.50
28.	Мазь оксолиновая 0,25% - 10,0-	упак.	10,00	15	150.00
29.	Мазь цинковая 10% - 25,0	упак.	7,50	1	7.50
30.	Корень солодки сироп 100мл	упак.	16,00	8	128.00

31.	Крем-ген мазь 15,0	упак.	65,00	1	65.00
32.	Грудной сбор №2 50,0	упак.	16,00	2	32.00
33.	Дексаметазон д/ин. 0,004 1мл №10	упак.	22,00	1	22.00
34.	Дибазол д/ин 1% 1мл №10	упак.	21,00	1	21.00
35.	Ингалипт аэроз. 30,0	упак.	36,00	1	36.00
36.	Фастум-гель 2,5%-50.0	упак.	98.00	1	98.00
37.	Фармозалин к-ли в нос 0,05%-10мл-	упак.	19,90	3	59.70
38.	Холосас сироп 130мл	упак.	26,90	6	161.40
39.	Хлорофилипт 1% 100мл	упак.	47,50	1	47.50
40.	Цветы календулы 50,0	упак.	17,65	3	52.95
41.	Цветы липы 40,0.	упак.	24,50	3	73.50
42.	Сульфацил натрия к-ли глаз. 20%-10мл	упак.	13,85	3	41.55
43.	Цветы ромашки 50,0	упак.	16,70	3	50.10
44.	Настойка валерианы 25мл	упак.	4,25	2	8.50
45.	Настойка календулы 40мл	упак.	5,40	2	10.80
46.	Настойка пустырника 25мл	упак.	3,25	2	6.50
47.	Натрия хлорид 0,9% 5,0 №10	упак.	12,00	1	12.00
48.	Нокспрей наз. 0,05% - 15мл	упак.	37,00	1	37.00
49.	Нурофен для детей апельсин. сусп. 100мл	упак.	85,00	4	340.00
50.	Пантенол аэроз. 116,0	упак.	47,00	2	94.00
51.	Перекись водорода р-р 3% 40,0мл	упак.	2,35	30	70.50
52.	Пертусин 100,0	упак.	14,25	2	28.50
53.	Пиносол капли в нос 10мл	упак.	38,50	2	77.00
54.	Пипетка мед. в футляре	упак.	1,50	5	7.50
55.	Ротокан 55мл	упак.	29,65	1	29.65
56.	Раствор нашатырного спирта аммиак 10% -40мл	упак.	2,75	2	5.50
57.	Сальбутамол аэроз. 100мкг/д - 200 доз	упак.	74,00	1	74.00
58.	Сироп шиповника 200мл	упак.	17,50	4	70.00
59.	Эуфилин 5,0 №10 2% 5мл №10	упак.	23,00	1	23.00
60.	Бинт 5*10 стерильный	упак.	3,85	13	50.05
61.	Бинт 7*14 стерильный	упак.	7,50	9	67.50
62.	Вата хир. стерильная 50гр	упак.	5,40	20	108.00
63.	Маска однор. 3-х сл. стер.	упак.	1,90	10	19.00
64.	Марля н/с 300см*90см	упак.	16,50	3	49.50
65.	Салфетки марл. стерильные 14*16 №5	упак.	6,90	15	103.50
66.	Палочки ватные №100 п/э	упак.	7,20	4	28.80
67.	Соль д/ванн пор. 1 кг	упак.	10,00	5	50.00

68.	Лейкопластрь катуш. 2см*5м	упак.	20,50	2	41.00
69.	Лейкопластрь катуш. 1см*5м	упак.	11,00	4	44.00
70.	Лейкопластрь бактерицидный 6*10	упак.	4,45	30	133.50
71.	Лоратидин таб. 0,01 №10	упак.	6,00	5	30.00
72.	Перчатки латексные М н/с	упак.	2,00	100	200.00
73.	Перчатки латексные стер.№7	упак.	6,00	15	90.00
74.	Йод р-р спирт. 5% 20,0мл	упак.	7,85	2	15.70
75.	Спирт этиловый 70%-100мл	упак.	25,00	35	875.00
76.	Кальция глюконат таб. 0,5 №10-	упак.	2,55	20	51.00
77.	Ревит др. №80	упак.	8,75	70	612.50
78.	Шприц (Дискардит) 10,0	упак.	3,20	10	32.00
79.	Шприц (Дискардит) 2,0	упак.	2,10	200	420.00
80.	Шприц (Дискардит) 5,0	упак.	2,35	20	47.00
81.	Шприц туберкулиновый	упак.	2,50	40	100.00
82.	Система ПК 21-02	упак.	9,50	1	9.50
83.	Гемостатическая губка с амбеном 0,8	упак.	120,00	1	120.00
84.	Термометр мед.	упак.	17,00	24	408.00
85.	Псило-бальзам гель 1%-20,0	упак.	90,50	1	90.50
86.	Пирантел табл. 0,25 №3	упак.	11,50	3	34.50
				Всего	7181.05

Завідувач ДНЗ №7



О.Д.Северухіна

**Заявка на придбання медичного обладнання
ДНЗ №7 на 2018рік**

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210					
1.	Ваги медичні електронні	Шт.	1	2000.00	2000.00
2.	Опромінювач бактеріцидний	Шт.	12	1000.00	12000.00
3.	Електрокип'ятильник для кип'ятіння шпателів	Шт.	4	700.00	2800.00
4.	Апарат КУФ	Шт.	1	1000.00	1000.00
Разом					17800.00

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

ЗАЯВКА
на придбання м'якого інвентарю, тканини, тюлі

Код	Найменування товару	Од.вим	Кіль-ть	Ціна	Сума, грн
КЕК№ 2210	Полотно гардинне шифон 2,9 м висота (для вікон)	м	150	100.00	15000.00
	Полотно шторне ширина 1,5 м	м	75	200.00	1200.00
	Бязь	м	100	90.00	9000.00
	Тканина обивочна	м	50	250.00	12500.00
	Габардин кольоровий (жовтий, зелений, червоний, голубий)	м	50	90.00	4500.00
	Креп-сатин кольоровий (жовтий, зелений, червоний, голубий, оранжевий)	м	60	85.00	5100.00
	Лента для тюлі	м	100	10.00	1000.00
Разом					48300.00

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

ЗАЯВКА
на придбання м'якого інвентарю

Код	Найменування товару	Од.вим	Кіль-ть	Ціна	Сума, грн
КЕК № 2210	Дорожка петельная коричнева (ширина 1,5м)	м	10	450.00	4500.00
	Дорожка петельна зелена (ширина 1,5м)	м	10	450.00	4500.00
	Дорожка петельна синя (ширина 1,2м)	м	10	350.00	3500.00
Разом					12500.00

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

ЗАЯВКА
на придбання м'якого інвентарю

Код	Найменування товару	Од.вим	Кіль-ть	Ціна	Сума, гр
КЕК № 2210	Килим 3x4 м	шт	3	6500.00	13000.00
Разом					13000.00

ЗАЯВКА
на придбання м'якого інвентарю, фурнітури

Код	Найменування товару	Од.вим	Кіль-ть	Ціна	Сума, гр
КЕК № 2210	Нитки № 40 білі	шт	100	12.00	1200.00
	Нитки №40 кольорові	шт	100	10.00	1000.00
	Гудзики білі	шт	100	10.00	1000.00
	Резинка	м	100	15.00	1500.00
Разом					4700.00

Завідувач ДНЗ №7



О.Д. Северухіна

**Заявка на придбання м'якого інвентаря ,
посільної білизни, спецодягу**

Код	Найменування товару	Оди.вим.	кїл-ть	цїна	Сума,грн
КЕК № 2210	Покривал полуторне 1,5х70 (1 оборка)	шт	150	190.00	28500.00
	Покривало дитяче 1,50 х 60	шт	90	170.00	15300.00
	Підодїяльник 1,20 х 1,50	шт	400	250.00	100000.00
	Простиня 1,50 х 2,00	шт	200	150.00	30000.00
	Простиня дитяча 1,20 х 1,50	шт	250	120.00	30000.00
	Наволочка дитяча 50 х 50	шт	500	60.00	30000.00
	Комплект постїльної білизни	шт	80	350.00	28000.00
	Одїяло п/ш дитяче 1,20 х 1,50	шт	150	250.00	37500.00
	Одїяло байкове дитяче 1,20 х 1,50	шт	100	150.00	15500.00
	Одїяло сїнтипонове 1.5\1.2	шт	100	150	15000.00
	Подушка 60 х 60 силїкон	шт	150	130.00	19500.00
	Матрац односпальний 1,90 х 70	шт	100	150.00	15000.00
	Матрац дитячий 1,40 х 60	шт	100	200.00	20000.00
	Рушник вафельний х/б 1.0 х 0,5	шт	200	50.00	10000.00
	Рушник махровий х/б 90 х 0,4	шт	350	80.00	28000.00
	Халат бїлий х/б 46-62 розмїр	шт	90	370.00	33300.00
	Халат кольоровий х/б 46-62	шт	70	350.00	24500.00
	Халат чорний х/б 46-60	шт	50	180.00	9000.00
	Халат габардиновий (голуий) 46-62 р	шт	50	450.00	22500.00
	Жилет ватний 46-58р	шт	30	300.00	9000.00
	Фартук с нагрудником х/б бїлий	шт	70	95.00	6650.00
	Фартук без нагрудника х/б	шт	80	80.00	6400.00
	Фартук с клїйонки с нагрудником	шт	50	100.00	5000.00
	Куртка бїла х/б 46-58 р	шт	100	350.00	35000.00
	Костюми дорослї: розмїр 48 - 54				

	«Метелиця»	шт	1	1500.00	1500.00
	«Зима»	шт	1	1200.00	1200.00
	«Осінь»	шт	1	950.00	950.00
	«Весна»	шт	1	800.00	800.00
	«Петрушка»	шт	1	750.00	750.00
	«Ведмедя»	шт	1	650.00	650.00
	«Карлсон с париком»	шт	1	1000.00	1000.00
	Снігурка с париком	шт	1	2500.00	2500.00
	Кіт	шт	1	600.00	600.00
	Вовк	шт	1	600.00	600.00
	Костюм український жіночий	шт	2	1300.00	2600.00
	Костюм український чоловічий	шт.	2	1300.00	2600.00
	Костюми українські дитячі: ріст 120-130				
	Дівчатка з вінком;	шт	12	100.00	12000.00
	Хлопчики з шапками	шт	12	900.00	10800.00
	Комплект постільної білизни	шт	80	350.00	28000.00
Разом					570700.00

Завідувач ДНЗ №7



О.Д.Северухіна

**Заявка
на придбання підписки**

Код	Назва	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210	Комплект «Дошкільне виховання з додатками»	екз.	1	880.00	880.00
	БВДС	екз.	1	420.00	420.00
	Зразковий дошкільний заклад	екз.	1	5820.00	5820.00
	Логопед	екз.	1	290.00	290.00
	Дитячий садок	екз.	1	320.00	320.00
Разом					6850.00

**Заявка
на витрати відряджень**

Код	Найменування товару/послуги	Од.вим	Кількість	Ціна	Сума, грн
2250	Курси	люд.	5	720.00	3600.00
Разом					3600.00

Завідувач ДНЗ № 7



О.Д.Северухіна

**Заявка
на придбання методичної літератури**

Код	Найменування товару/послуги	Од. виміру	Кількі сть	Ціна	Сума грн..
2210	Базовий компонент дошкільної освіти (нова редакція)	шт	11	40.00	440.00
1	Програма з морального виховання дітей дошкільного віку «Скарбничка моралі» (Н. Лохвицька)	шт	12	40.00	480.00
2	Програма для дітей дошкільного віку «Світ дитинства» (Богуш А.М.)	шт	5	40.00	200.00
3	М.Монтессорі: теорія і технологія (Дичківська І.М., Поніманська Т.І.)	шт	1	45.00	45.00
4	Довідник для батьків дошкільників. Психологія дитини від А до Я. (Чуб Н.В.)	шт	1	25.00	25.00
5	Розвивальні ігри для дошкільників (Нечипуренко Н.І., Томе О.П.)	шт	1	40.00	40.00
6	Т.Г. Левченко «Рідна природа. Матеріали до занять».	шт	1	60.00	60.00
7	О.Ю. Харченко «Організація спостережень у дитячому садку»	шт	1	40.00	40.00
8	Г.В. Гаркуша, Н.І. Дикань, Л.С. Русан, І.І. Колосинська «Цікава математика. Розробки занять для дітей 4-6 років»	шт	1	20.00	20.00
9	О.А. Шевцова «Цікава граматики. Розробки занять для дітей старшого дошкільного віку».	шт	1	20.00	20.00
10	О.С. Нуреева, З.І. Шейнфельд «Невгамовні чомучки. Психологічні особливості дітей дошкільного віку 4-5 року життя».	шт	1	20.00	20.00
11	О.Є. Марінушкіна, Г.В. Замазій «Корекційні програми на допомогу практичному психологу ДНЗ»	шт	1	20.00	20.00
12	В.А. Суржанська «Розвиваємо творчі здібності»	шт	1	20.00	20.00
13	С.М. Падиненко «Розвиток творчих здібностей. Нетрадиційні заняття з художньої праці в старшій групі».	шт	1	20.00	20.00
14	Н.В. Чуб «Психологія дитини від А до Я» (довідник для батьків).	шт	1	45.00	45.00
15	А. Гресь «100 батьківських чому» Відповідає психолог (0-7 років).	шт	1	45.00	45.00
16	Н.В. Чуб «Чомучка для батьків»	шт	1	60.00	60.00
17	М. Шуть «Майстерність проведення гри»	шт	1	34.00	34.00
18	М. Шуть «Школа ігромайстерності»	шт	1	25.00	25.00
19	Л. Репринцев «Хто, що говорить?»	шт.	1	40.00	40.00
	«Хто де живе?»	шт.	1	40.00	40.00
	«Хто чим дивує»	шт.	1	40.00	40.00
	«Хто, що їсть»	шт.	1	40.00	40.00

	«Хто, як говорить»	шт.	1	40.00	40.00
	«Хто, як ховається»	шт	1	40.00	40.00
20	Енциклопедія: «Природа України»	шт	1	65.00	65.00
21	Енциклопедія «5000 фактів. Чарівна Україна». Клімов А.А., Цеханська О.Ф.	шт	1	85.00	85.00
22	Енциклопедія «Культури світу» Т. Лагунова	шт	1	50.00	50.00
23	Енциклопедія «Україні 101 величний храм». К.В. Шаповалова	шт	1	80.00	80.00
24	Енциклопедія «Україна 101 славетне місто». К.В. Шаповалова	шт	1	80.00	80.00
25	Енциклопедія «Україна 101 мальовничий куточок»	шт	1	80.00	80.00
36	Енциклопедія «Україна. Кращі з 500 куточків, які треба відвідати». Т.С. Жабська	шт	1	130.00	130.00
Разом					2469.00

ЗАЯВКА
на придбання спортивного інвентарю (ціна від 2500.00грн)

Код	Назва	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210	Тренажер «Велосипед»	шт	2	2500.00	5000.00
	Доріжка «Здоров'я»	шт	1	3500.00	3500.00
	Беговые дорожки	шт	2	2500.00	5000.00
Разом					13500.00

Заявка
на придбання ігрових модулів (ціна від 2500,00 грн)

Код	Найменування товару/послуги	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210	Дитяча стінка кутова	шт	1	2750.00	2750.00
	Дитяча стінка для дитячого садка «Теремок»	шт	1	3200.00	3200.00
	Дитяча стінка для дитячого садка «Паровоз»	шт	1	3200.00	3200.00
Разом					9150.00

Завідувач ДНЗ № 7



О.Д.Северухіна

**Заявка
на придбання іграшок**

Код	Найменування товару/послуги	Од. вим.	Кількіс ть	Ціна	Сума грн..
2210	Набори дитячих інструментів для праці на городі, у квітнику	шт	12	150.00	1800.00
	Набір дитячих музичних інструментів	шт	5	200.00	1000.00
	Державний прапор України (великий)	шт	2	100.00	200.00
	Об'ємні геометричні фігури (набір демонстраційний)	шт	2	120.00	2400.00
	Важила для вимірювання ваги	шт	2	150.00	300.00
	Ляльки пластмасові	шт	5	100.00	500.00
	Ляльки гумові	шт	10	150.00	1500.00
	Машини іграшкові (пластмасові)	шт	20	100.00	2000.00
	Набори «Посуд»	шт	12	100.00	1200.00
	Набір «Майстер»	шт	10	150.00	1500.00
	Іграшки:				
	- дзига;	шт	6	50.00	300.00
	- дикі і свійські тварини (гумові набори);	шт	12	50.00	600.00
	- дикі і свійські птахи (гумові набори);	шт	12	50.00	600.00
	- земноводні (гумові набори)	шт	12	50.00	600.00
	Дитячі меблі (набори)	шт	6	400.00	2400.00
	Лійки пластмасові	шт	12	50.00	600.00
	Набір «Лікарня»	шт	12	200.00	2400.00
	Набір «Перукарня»	шт	8	200.00	1600.00
	Набори «Мами і їх дітки» (гумові іграшки)	шт	6	100.00	600.00
	Лялька у шкільній формі	шт	2	300.00	600.00
Разом					22700.00

Завідувач ДНЗ № 7



О.Д.Северухіна

**Заявка
на придбання спортивного інвентарю (ціна до 2500.00грн)**

Код	Назва	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума, грн
2210	Гімнастичні мати (120x200 см)	шт	7	300.00	2100.00
	Щити для кидання в ціль (діаметр 60 см)	шт	4	60.00	240.00
	Гантелі по 0,5 кг	шт	20	40.00	800.00
	1,0 кг	шт	20	40.00	800.00
	Масажери для ніг	шт	60	40.00	2400.00
	Гумові доріжки для корекції плоскостопості	шт	12	100.00	1200.00
	Набивні м'ячі по 1 кг	шт	20	30.00	600.00
	Еспандер	шт	40	30.00	1200.00
	Диск «Здоров'я»	шт	30	80.00	2400.00
	Кеглі (набори)	шт	12	100.00	1200.00
	Кільцекиди (набори)	шт	12	100.00	1200.00
	Городки (набори)	шт	12	100.00	1200.00
	Масажні м'ячі «їжачки»	шт	25	40.00	1000.00
	Набір «Доріжка перешкод» (конуси, обручі, гімнастичні палки)	шт	3	400.00	1200.00
	Корзини для спортивного інвентарю	шт	15	100.00	1500.00
	Шашки	шт	10	150.00	1500.00
	Шахмати	шт	10	200.00	2000.00
Разом					22540.00

Завідувач ДНЗ № 7



О.Д.Северухіна